
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
ve smyslu ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36-40/Veleslavínova 
27-29 

Systémové číslo zakázky: P18V00000192 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 306 14 Plzeň  
IČ: 497 77 513 

 

Zadavatel obdržel dne 16.05.2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení“) ke 

shora uvedené veřejné zakázce, a tímto poskytuje požadované Vysvětlení všem dodavatelům. Zadavatel 

současně uvádí, že uvedená žádost nebyla doručena včas  a zadavatel není povinen Vysvětlení poskytnout. 

Nad rámec zákonných povinností zadavatele a pro odstranění nejasností zadavatel sděluje: 

 

Dotaz č. 1: 

Při kontrole počtu truhlářských prvků jsem zjistil rozpor mezi tabulkou výplní otvorů (oken, dveří) 

uvedených v PD a položkovým rozpočtem. Rozpočet (výkaz výměr) nezahrnuje pozice č. 17 - repase 6 ks 

dveří a pozici č. 20 - repase 1 ks dveří. Žádám o stanovisko, zda bude výkaz doplněn, nebo pozice č. 17 20 

budou z PD vyjmuty. 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

Zadavatel sděluje, že u prvků na pozici č. 17 a 20 ve výpisu prvků  není uvažována celková repase, bude 
proveden pouze nátěr, viz položky výkazu výměr:  

 
D 783 Dokončovací práce - nátěry 

  

101 K 783101201 
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru 

m2 31,020 

102 K 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 31,020 

103 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 31,020 

104 K 7831171011 Dvojnásobný syntetický krycí nátěr truhlářských konstrukcí m2 31,020 

 
VV 

 
1*2,2*2*6+1,1*2,1*2 

 
31,020 

 
VV 

 
pozice 17, 20 

  

 
VV 

 
Součet 

 
31,020 

105 K 783122101 
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním 
tmelem plochy do 10% 

m2 31,020 

Položky klika (kování) 7 ks nebudou součástí dodávky. 

 



S ohledem na povahu vysvětlení zadávací dokumentace, které nemění zadávací podmínky, a ust. § 98 odst. 3 

ZZVZ Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne    

24. května 2018 v 10:00 hodin. Otevírání nabídek se uskuteční 24. května 2018 v 10:05 hodin. 

 

V Plzni dne: viz elektronický podpis 

 
 
                 
 
 

                            …………..……………………………..  
               Jitka Růžičková 

vedoucí odd. Nákup a veřejné zakázky 

                          Západočeská univerzita v Plzni 


		2018-05-17T10:23:43+0100
	Schvaluji tento dokument




